DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

25/08/2025 EDIÇÃO Nº 045 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1078/2025

O Sr.  Marcos  Paulo  Silva  da Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE DESIGNAR o  servidor  Neimar
Pires  Rodrigues,  matrícula  nº  234715-5,  CPF  nº  448.836.920-00,  para  exercer  a  função  de  Gestor  de  Contrato  que  tem  como  objeto  a
Revitalização e Urbanização da Praia das Areias Brancas, no município de Rosário do Sul/RS, conforme o memorando nº 171/2025 da Assessoria de
Projetos e Captação de Recursos.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 21 de agosto de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: c43c1de0-3c8d-4c84-871c-bdd506e15fac

http://www.rosariodosul.rs.gov.br